

خطیبی راننده تراکتور شد

رسول خطیبی سرمربی سابق گسترش فولاد تبریز به عنوان سرمربی جدید تیم تراکتورسازی انتخاب شد.



رسول خطیبی سرمربی سابق گسترش فولاد تبریز به عنوان سرمربی جدید تیم تراکتورسازی انتخاب شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، باشگاه تراکتورسازی طی مطلبی در سایت رسمی این تیم رسول خطیبی را سرمربی جدید این تیم معرفی کرد.

رسول خطیبی (متولد 31 شهریور 1357 در تبریز) بازیکن سابق تیم ملی فوتبال ایران بود. او بیشتر به دلیل بازی‌های درخشانش در باشگاه سپاهان اصفهان مشهور است.

خطیبی نخستین بازی ملی خود را در تاریخ 15 فوریه 1999 و در مقابل تیم ملی فوتبال کویت به انجام رساند؛ وی به همراه تیم ملی فوتبال ایران در مسابقات جام جهانی فوتبال 2006 حضور داشت و در دو بازی مقابل تیم‌های پرتغال و انگولا به صورت بازیکن تعویضی به میدان رفت.

وی همچنین در مسابقات جام ملت‌های آسیا 2007 در تیم ملی حضور داشت.

وی تاکنون سرمربی‌گری دو تیم ماشین سازی تبریز و گسترش فولاد تبریز را به عهده داشته است.

او تیم فوتبال ماشین‌سازی تبریز را در فصل 1390/91 لیگ دسته اول به مقام سوم رساند و در فصل 1391/92 لیگ دسته اول تیم فوتبال گسترش فولاد تبریز را به مقام اول رساند که منجر به صعود مستقیم این تیم به لیگ برتر فوتبال ایران شد

در مطلب باشگاه تراکتورسازی از طرف مدیرعامل این باشگاه این چنین آمده است:

با سلام و عرض تبریک ولادت با سعادت سومین اختر تابناک آسمان امامت و ولایت حضرت ابا عبدالله الحسین (ع) و روز پاسدار، بدینوسیله به رسم ادب بر خود فرض می‌دانم مراتب تشکر و قدردانی خود را از اعضاء محترم هیئت مدیره و از همه فوتبال دوستانی که به طرق مختلف نکته نظرات و پیشنهادات سازنده خود را به اینجانب رسانده اند، از جمله کارگزاران رسمی فوتبال، پیشکسوتان باشگاه تراکتورسازی و فوتبال کشور و حتی کسانی که تحمل زمان بررسی جامع ما را نداشته و با انتقادات خود به نوعی اعلام نظر نموده اند، اعلام می‌نمایم با توجه به تجربه نه چندان خوب باشگاه در جذب بازیکنان و مربیان خارجی که هم اکنون با احکام صادره فیفا بیش از یک میلیون دلار بدهی را به باشگاه تحمیل نموده، بنابه صلاح‌دید هیئت مدیره، گزینه مربی خارجی از دستور کار بررسی مدیر عامل حذف و انتخاب سرمربی ایرانی در اولویت قرار گرفت.

با مدنظر قرار دادن اهداف 3 ساله باشگاه که جوانگرایی و بومی سازی را در اولویت کاری خود قرار داده است، پیرو مذاکرات مفصل که از یک ماه پیش با چندین مربی داخلی صورت می‌گرفت، هیئت مدیره از میان گزینه های داخلی، آقای رسول خطیبی را به عنوان سرمربی جوان و بومی آینده دار در امر فنی و برادر دو شهید در امر فرهنگی، برای فصل 93 94 انتخاب و ضمن آرزوی توفیق برای ایشان، اینجانب به عنوان مدیر عامل حمایت قاطع خود را از نامبرده اعلام داشته و امیدوارم هواداران پر شور این تیم نیز ضمن حمایت از ایشان، زمینه رقم زدن فصل جدیدی در فوتبال استان و تیم تراکتورسازی را فراهم کنند.